
Tischtennis-Kreisverband Göttingen Pokal
2013/14

Kreispokalspiele Damen
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Die Finalspiele des Kreispokales 2013/2014 finden am 24. Mai 2014 in der Sporthalle Lenglern statt. Die beteiligten Mannschaften
haben sich 30 Minuten vor Spielbeginn bei der Turnierleitung zu melden und ihre Mannschaftsaufstellung abzugeben.

Spielleiter-Kontakt: Reinhardt, Rolf, Tel.: 05506 97123, rolfdk.reinhardt@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.05.2014 11:00 700 SG Lenglern Torpedo Göttingen III 3:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

14.03.2014
14.03.2014

20:00
20:00

400
401

SG Lenglern
Torpedo Göttingen III

TV Bilshausen
TSV Jühnde

5:1
5:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mi.
Fr.
Fr.

31.01.2014
05.02.2014
07.02.2014
07.02.2014

19:30 v
20:00 v
20:00
20:00

300
301
302
303

SG Rhume
TV Bilshausen
TSV Jühnde
Torpedo Göttingen III

SG Lenglern
TTC Esplingerode
SG Grün-Weiß Hagenberg
TuS Schededörfer

0:5
5:3
5:4
5:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Sa.
Mi.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

06.12.0013
07.12.2013
11.12.2013
13.12.2013
13.12.2013
13.12.2013
13.12.2013
13.12.2013

14:00 v
13:30 v
19:30 v
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

207
203
202
200
201
204
205
206

TSV Jahn Hemeln
SG Rhume
TSV Bremke-Ischenrode
TSV Jühnde
Torpedo Göttingen III
TTG Sattenhsn./Wöllmarshsn. II
TTG Sattenhsn./Wöllmarshsn. III
TV Bilshausen

SG Lenglern
ESV Rot-Weiß Göttingen
SG Grün-Weiß Hagenberg
TSV Seulingen II
DJK Krebeck
TTC Esplingerode
TuS Schededörfer
SV Groß Ellersh./Hetjersh.

1:5
5:0 NA

1:5
5:0
5:0
0:5
3:5
5:1
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